
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ 3

. 
k

vě
te

n 
 2

0
2

4

 649

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  TRUTNOVREGION:

Čerstvej vohoz za pár kaček

a pomoc planetě 

na jednom fleku..

Budeme se na Vás těšit
 v Trutnově, ul.Roty Nazdar (bývalá kasárna)

a ve Dvoře Kálové n/L. v Riegrově ulici.

Recyklujte s námi :
oděvy, hračky, doplňky,

domácí textil a mnoho dalšího..

Vystřihněte inzerát a ušetřete dalších 25% 
na Vašem nákupu v našem obchodě  !

Nejrychlejší

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

Vyvíjíme, vyrábíme, prodáváme a servisujeme 

elektroměry,  přijímače HDO a software

pro systémy řízení spotřeby energií.

Příležitost pro vás

Rozšiřujeme náš tým:

Navíc ke standardním benefitům Vás čeká:
rozmanitost práce
přátelská atmosféra
neformální prostředí

Více informací najdete na www.zpa.cz/kariera.

ZPA Smart Energy a.s.
Komenského 821, 541 01 Trutnov
e-mail: kariera@zpa.cz, www.zpa.cz

Programátor C# (m/ž)



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

ELEKTRO HÁJEK
Libor Hájek, Suchovršice 56, 542 32 Úpice

tel.: 499 882 782, 732 578 260, e-mail: libor.ha86@seznam.cz

odstraňování poruch a havárií elektroinstalací do 24 hodinw
elektroinstalace nové i rekonstrukce a změny instalacíw

www.elektro-hajek.cz

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

VŠE VE „STARÉ” POLIKLINICE V TRUTNOVĚ, čp. 30
INFO: 731 155 113, brunova@akhk.cz 

již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !

+ UMÍSTĚNÍ SÍDLA FIRMY: 990,- Kč/m.
(ADRESA + NÁJEMNÍ SMLOUVA + POŠTOVNÍ SCHRÁNKA)

+ PROSTORY PRO SLUŽBY A OBCHOD

SVATOPLUK VÍZDAL
Tel. 603 332 232 
www.vizdal.cz

    Všechny typy horizontálních a vertikálních žaluzií
    Látkové rolety
    Římské rolety
    Plissé, japonské posuvné stěny
    Okenní sítě
    Venkovní rolety a markýzy 

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

 PŘENECHÁNÍ ZAVEDENÉHO OBCHODU
S ŽELEZÁŘSKÝM ZBOŽÍM  V HOSTINNÉM

Z rodinných důvodů přenechám s vybavením
fungující obchod s historií od roku 2007 v oblasti

železářského zboží, drobného nářadí, 
spojovacího materiálu, vodo-instalačního
materiálu a drobného elektro materiálu.

Provozovna se nachází v centru Hostinného
s dobrou dostupností i parkováním.

Solidní nájem, vlastní měření energií.
Možnost odkoupení zboží za výprodejové ceny.

Ukončení stávajícího provozování 25. června 2024.

Kontaktní osoba:
Sylva Šmídová, Labská fortna 89, Hostinné

tel.+420777691221, e-mail: sylvasmidova@centrum.cz

tel.: 737 184 513
e-mail: rudolfkocian@tiscali.cz
www.kamenictvi-trutnov.cz

KAMENICTVÍ - Kocian Rudolf
TRUTNOV - Volanov 120

Opravy, výroba a montáž nových pomníků
(žula, pískovec, teraco)

Dopisování, zlacení a barvení písma na kámen a sklo

Hřbitovní doplňky
(lampy, vázy, kříže, porcelánové fotografie)

Velký výběr, pomníky skladem

Chaty, chalupy a pozemky
nRád bych KOUPIL na důchod chatu s menší 

zahrádkou pro pěstování zeleniny. Okolí Trutnova 
max. do 15 km. Platba ze stavebního spoření. 
Nabídky volejte 702 290 419.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro umístění 
svého mobilního domu. Nejlépe okres Trutnov,  
Náchod, Jičín. Volejte nebo pište na telefon       
774 742 111. 

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
734 261 016

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 16 mil. Tel. 
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 6,6 mil. T. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 4,4 mil. Tel. 604 936 600.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955 

nPRODÁM slunný byt 3+1 s lodžií ve Dvoře Králové 
n/L. Nutná rekonstrukce. Z R.K. nevolejte. Tel.   
735 514 005.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v Trutnově  
nebo Vrchlabí v původním nebo špatném stavu. 
Tel. 774 244 091.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nSHÁNÍM ke koupi byt určený k rekonstrukci i         
v původním stavu. Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídne někdo v okolí Trutnov, Rudník, 
Pilníkov. Nabídky na tel. 774  118  852.

Garáže
nNABÍZÍM k pronájmu garáž ve Vápence 18 m2. 

Volná ihned. Cena dohodou. Tel. 608 329 960.

nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 
starožitností a nábytku. Gabča. Tel. 734 130 896

nPRONAJMU garáž v TU. Tel. 739 954 400.

nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM dámské kolo Superior Team Gepard a 

terenní kolo Cordiller Willer. Cena dohodou. Tel. 
723 453 926 nebo 702 589 567.

nPRODÁM 2 ks cyklobundy, letní, vel. L, modrá a 
béžová. Cena 200 Kč za kus. Tel. 736 233 610.

nPRODÁM Citroën C2 VTR, modrý, 3 dveře, r.v. 
2008, najeto 123.000 km. Po kompletním servisu. 
Nová STK. Prodávám z důvodu nemoci. Cena 
48.000 Kč. Při rychlém jednání sleva. 731 612 256.

nPRODÁM přívěs Sportjacht r.v 1977, TK do 7/25 za 
3.500 Kč. Foto zašlu na e-mail. Při zájmu prosím 
SMS na 721 118 470.

nPRODÁM minimálně použitý elektrický skútr 
(čtyřkolka pro invalidy) zn. HECHT WISE 930031. 
Výborný stav, cena dohodou. Tel. 606 674 391.

nPRODÁM letní obutí na os. automobil Felicie 
dosud téměř nejeté, mám 4 ks na diskách. Dám 
dobrou cenu. Tel. 499 888 290. 

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM vysavač listí Grizzly LSM 2050. Tel.    

723 453 926 nebo 702 589 567.

nPRODÁM plynovou bombu 2 kg. Cena 600 Kč. Tel. 
702 904 115.

nPRODÁM kabelovou chráničku - husí krk, 
dvouplášťová, prům. 100 mm, délka 16 metrů. 
Cena celkem 500 Kč. Tel. 702 904 115.

nPRODÁM lednici Samsung, 4 roky stará. Cena 
4.000 Kč. Zelená louka. Tel. 731 703 047.

nPRODÁM matracovou přistýlku na postel zn. 
DOrmeo ve snímatelném pratelném potahu. Rozěr 
200 x 120 x 6 cm. Cena 950 Kč. Tel. 702 904 115.

nPRODÁM pletací stroj indický, jednolůžkový + 
doplňky. Cena dohodou. Tel. 728 670 208.

nPRODÁM sáčkový vysavač zn. Eta Manoa, málo 
používaný, vč. orig. obalu a příslušenství. Cena 
990 Kč.  Tel. 702 904 115.

nPRODÁM kávový servis (cibulák), starožitnost. 
Ručně malovaný, nepoškozený. Německá firma 
Hand Painted - Ditman - Urban. Cena 5.000 Kč. Tel. 
731 703 889.

nPRODÁM válendu zn. Evelina s úlož. prost., poloh. 
lamel. rošt s matrací z elast. pur. pěny. Rozm. v. 49 
cm, š. 90 cm, d. 200 cm, nosn. 105 kg. Cena 3.500 
Kč. Tel. 602 339 757.

nPRODÁM použitou zámkovku, tl. 8 cm, cca 30 
m2.Třeba umýt, jinak OK. Trutnov. T. 605 832 583.

STŘECHY - SKŘIVAN
přijmou 2-3 

zaměstnance či živnostníky
na hlavní pracovní poměr.
Nástup možný dle dohody.

Dobré platové podmínky a rodinná atmosféra.
Prosím pište nebo volejte na:

info@strechy-skrivan.cz, tel. 604 453 539
  PF

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Pardubickém kraji.
Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.

Kontakt: 602 151 887 Jiřička 
HLEDÁM pro svého váženého klienta
velkou rodinnou vilu v okolí Trutnova.

2v1 prostor pro ordinaci a bydlení.
Za nabídky děkuji. Tel. 734 241 580

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Úklidová firma nabízí volné pracovní pozice
pro UKLIZEČKY, UKLÍZEČE
na ranní a odpolední směny.

Požadujeme spolehlivost a samostatnost.
Práce je vhodná pro OZP. 

Dobré platové podmínky. Tel. 773 600 150.

Hledáme pracovníka/ci 
ke koním v Mladých Bukách.

Možnost i na zkrácený úvazek.
Tel.  603 826 660

PF

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel.773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM

PRONAJMU byt 3 + KK Trutnov,  ulice Národní,
80m2, po rekonstrukci, zahrada s altánem, 
sklepní kóje. Prohlídka možná po dohodě.

Informace na tel. 604 301 633 

Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? 
Jsem kvalifikovaný realitní specialista

a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti
za účelem vypořádání pozůstalosti. 

Volejte na tel. 602 618 405 pí Krejcarová

ŘÁDKOVÁ INZERCE



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

               

                   

                 

               

                   

               

KONTAKT

+420 736 412 779

Optika Kateřina Veselá

Malé náměstí 34

(parkoviště u ekonomky)

541 01 Trutnov

www.veselaoptika.cz

VÝPRODEJ OBRUB 1+1VÝPRODEJ OBRUB 1+1
K nové zakázce 1 obruba zdarma.K nové zakázce 1 obruba zdarma.

VÝPRODEJ OBRUB 1+1
K nové zakázce 1 obruba zdarma.

Bližší informace v optice.

OTEVÍRACÍ  DOBA

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVYŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ

PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

Obchodní centrum

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

VÝHODNĚJIVÝHODNĚJIVÝHODNĚJIVÝHODNĚJIVÝHODNĚJIVÝHODNĚJI
LEVNÝ SPORT :LEVNÝ SPORT :

KOLA NOVÁKOLA NOVÁ

DOPLŇKY NA KOLADOPLŇKY NA KOLA

SERVIS VŠECH KOLSERVIS VŠECH KOL

LEVNÝ SPORT :

KOLA NOVÁ

DOPLŇKY NA KOLA

SERVIS VŠECH KOL

NOVÉ ZBOŽÍNOVÉ ZBOŽÍNOVÉ ZBOŽÍNOVÉ ZBOŽÍ               NOVÉ ZBOŽÍ               NOVÉ ZBOŽÍ               

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

nPRODÁM 2 matrace zn. Pinchetta AT s paměťovou 
pěnou a s aloe vera. Rozm. 70x190 cm, výška 6 
cm, málo používané. Cena 800 Kč/ks. 602 339 757

nPRODÁM čtyř plotýnkový elektrický sporák 
MORA. Cena 500 Kč. Tel. 736 728 518.

nPRODÁM peřiňáky na nožičkách tmavé dřevo 2 ks. 
Cena 250,- Kč/ks. Tel. 736 728 518

nPRODÁM šicí stroj skříňový MINERVA - funkční, 
bez entlu + manuál, rozměry skříňky (V-80, Š-62, 
H-48 cm). Cena 990 Kč. Tel. 721 317 388.

nDARUJI za odvoz kufříkový šicí stroj Singer, 
pračku Indesit na 4 kg prádla,  ledničku s 
mrazákem Beko i nábytek na chatu. T. 735 514 005 
Dvůr Kr.n/L.

nPRODÁM 4T sekačky záběr 52cm MTD a HECHT, 
obě po repasi, v pořádku málo jeté. Stěhování. 
Cena cca 3.000 Kč. Trutnov 605 832 583.

nPRODÁM 4plotýnkovou varnou desku, nová 
zabalená, nepoužitá, buď na vestavbu nebo jen tak 
položit na stůl či prac. desku. Cena dohodou. 
Trutnov  605 832 583.

nPRODÁM retro (70. léta) světlou šatní skříň + 
peřiňák , cena 990 Kč.  Dále sekretář světlé barvy,  
cena 330 Kč. Dále rozkládací křeslo světlé barvy 
bez opěrek, na nožičkách, cena 250 Kč. Trutnov, 
Horská. Tel. 721 317 388  - SMS

nPRODÁM retro skř íňku tmavé barvy na 
gramofonové desky (60. léta), cena 300 Kč, 
Trutnov, Horská.  Tel. 721 317 388 - SMS

nPRODÁM velmi málo používanou el. sekačku, 
výkon do 2 KW s pojezdem, Vhodná i pro větší 
plochy, benz. křovinořez s motorem Honda. Slevy. 
Tel. 499 888 290.

nPRODÁM konzoli PS 5 Sony, SSD paměť 825 GB, 8 
jádrový procesor, rozlišení 4K/8K, blue ray 
mechanika, nové, velmi levně, dárek za 
vysvědčení.  Tel. 602 704 194.

nDARUJI vybavení temné komory: zvětšovák 
Opemus5, spínací hodiny, rámeček, leštičku, 
kádinky atd. Tel. 725 336 309 SMS.

nPRODÁM motorové mašinky ... Tomáš, James a 
Charlie. Cena celkem 500.  Dále pak vláčkodráhu s 
překlápěcím mostem. Cena celkem 500 Kč. Foto 
pošlu. Tel. 776 087 953.

nPRODÁM nepoužitý detektor kovů Vanquish 340 , 
je jen vybalený z krabice. PC 6.190 Kč. Prodám za 
4.700 Kč. Tel . 737 123 952. 

Seznámení
n58-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení 

do 65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a 
okolí. Tel. 731 703 047 - pouze volat.

nAhojda jsem Roman, je mně 45 let. A touto cestou 
bych rád NAŠEL kapku do svého života. Pokud jsi, 
napiš. Budu rád. Mé číslo 731 002 863.

nHLEDÁM ženu k seznámení, se zájmy o přírodu,  
turistiku, zahradničení. Já 46... Na věku nezáleží.  
Tel. 721 624 394.

nMuž, 44let. Rád POZNÁ milou slečnu/ženu na 
spo l ečnou  ces tu  ž i vo t em.  TU  a  oko l í . 
jamamba2004@seznam.cz

nDůchodce rád POZNÁ bezdětnou partnerku ve 
věku 65-75 let. Tel. 734 727 241.

n67letý/83/174 bych rád POZNAL partnerku, 
nekuřačku. Pohodář, domácí kutil, sportovec, 
učitel po dětské obrně chodící o holích. ŘP mám. 
Tel. 604 149 239.

nHLEDÁM chlapa s mozkem..... moc ráda se 
seznámím. Já 51 let, Trutnovsko.... napiš na tel.   
737 873 979. 

Ostatní

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668 PF 35-175

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

              PF35-195 

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM CD DISKY S HUDBOU, I SBÍRKU
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

PF35-195 

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
17. KVĚTNA

UZÁVĚRKA
v pondělí

6. KVĚTNA


